附件一、项目清单及限价表

	项目
	频率（次/年）
	区域
	规格/容量
	数量
	单位
	单价限价（元）
	小计

	水箱清洗消毒
	2
	2号楼
	60m³/台*1台=60m³
	60
	m³
	7.80 
	936.00 

	
	2
	7号楼
	24m³/台*2台=48m³
	48
	m³
	7.80 
	748.80 

	
	2
	10号楼
	30m³/台*1台=30m³
	30
	m³
	7.80 
	468.00 

	
	2
	12号楼
	54m³/台*1台=54m³
	54
	m³
	7.80 
	842.40 

	
	2
	13号楼
	24m³/台*1台=24m³
	24
	m³
	7.80 
	374.40 

	
	2
	高新院区
	40m³/台*2台=80m³
	80
	m³
	7.80 
	1248.00 

	水质检测
	4
	
	
	6
	次
	680.00 
	16800.00 

	总价限价
	合计（元）：20937.6


项目说明：
1、每年对所包括的二次供水箱每6个月进行一次全面的清洗消毒。每个季度对所包括的二次供水箱进行一次全面的上门抽样检测。
附件二、报价单
报价单

	项目
	频率（次/年）
	区域
	规格/容量
	数量
	单位
	单价（元）
	小计

	水箱清洗消毒
	2
	2号楼
	60m³/台*1台=60m³
	60
	m³
	
	

	
	2
	7号楼
	24m³/台*2台=48m³
	48
	m³
	
	

	
	2
	10号楼
	30m³/台*1台=30m³
	30
	m³
	
	

	
	2
	12号楼
	54m³/台*1台=54m³
	54
	m³
	
	

	
	2
	13号楼
	24m³/台*1台=24m³
	24
	m³
	
	

	
	2
	高新院区
	40m³/台*2台=80m³
	80
	m³
	
	

	水质检测
	4
	
	
	6
	次
	
	

	总价（元）
	


项目说明：

     1、限价为含税包干价，含二次供水系统水箱清洗及水质检测等一切费用。
附件三、报名文件封面
报名文件
项目名称：                 
项目编号：                 
授权代表：                   
手机号码：                   
邮箱号码：                   
供应商全称：                      （盖章）
二〇二五年  月  日
